Г Л А В А
ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______29.03.2024_____                                                                      № __________233_______
Г. ВОЛОКОЛАМСК

Об изменении существенных условий контракта
04.12.2023 года № 473

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 года
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»,  муниципальной программой Волоколамского
городского округа «Образование», утвержденная постановлением главы Волоколамского
городского  округа  Московской  области  от  27.12.2022  №  909  «Об  утверждении
муниципальной  программы  Волоколамского  городского  округа  «Образование»,
перераспределением  и  изменением  объемов  финансирования  мероприятий
муниципальной  программы  Волоколамского  городского  округа  «Образование»,
распоряжением  главы  Волоколамского  городского  округа  Московской  области  от
07.03.2024 года № 46-Р «Об организации питания в дошкольных отделениях»,  в связи с
необходимостью изменений существенных условий контракта от 04.12.2023 года № 473,
возникших по независимым от сторон обстоятельствам,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изменить условия контракта от 04.12.2023 года № 473, в части цены контракта,
которая составит   9 691 727 (девять миллионов шестьсот девяносто одна тысяча семьсот
двадцать  семь)  рублей  20  копеек,  из  бюджета  Волоколамского  городского  округа
Московской области.

2. Оплата осуществляется из следующих источников финансирования:

Источник финансирования:

Бюджет/вид
внебюджетных

средств
КБК Сумма, руб. Лицевой счет Год

бюджет
Волоколамского

017-0701-0310106040-
244 901014-Средства

3 175 134,55 20017043975 2024

городского округа
Московской области
(средства
бюджетных
учреждений)

бюджетных/автономных
учреждений (за
исключением целевых) –
Муниципальное задание
за собственных средств
бюджета

бюджет
Волоколамского
городского округа
Московской области
(средства
бюджетных
учреждений)

017-0000-0000000000-
244, внепрограммное
мероприятие -
000000000000000;
901005 - Средства
бюджетных/автономных
учреждений (за
исключением целевых) -
Приносящая доход
деятельность

6 516 592,65 20017043975 2024

3. Приложения № 1-4 к дополнительному соглашению №1  контракта 04.12.2023
года № 473  изложить в соответствии с настоящим Постановлением.

4.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  информационном
Интернет-сайте администрации Волоколамского городского округа Московской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
6.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на  начальника

Управления  системой  образования  администрации  Волоколамского  городского  округа
М.А. Марнову

Временно исполняющий полномочия главы
Волоколамского городского округа                         Н.Ю. Козлова